CÓDIGO CPC NIVEL 9: 
662900011 

TIPO DE PROCEDIMIENTO DE 

CONTRATACIÓN: 

Régimen Especial – Contrataciones realizadas por el Banco Central del 
Ecuador 

TIPO DE COMPRA: 

Servicio 

COMPRENDE NEGOCIACIÓN NO  

PRESUPUESTO REFERENCIAL: 
USD 2,715,923.38 (DOS MILLONES SETECIENTOS QUINCE MIL 
NOVECIENTOS VEINTITRÉS CON 38/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS) 

PLAZO DE EJECUCIÓN: 
El plazo de ejecución es de 365 días calendario, contados a partir de 01 
de enero de 2026 hasta el 31 de diciembre de 2026. 

CANTIDAD DE LA MERCANCÍA O 

SERVICIO OBJETO DE CONTRATACIÓN: